
1974 – 2015

Autodrom SosnováGlobal Assistance Racing Arena

www.autodrom.cz
Motorsport & Events

Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa

IČ: 75057930, reg. č. 1558

Přehled uzavírek

Stává se již pravidlem, že druhý víkend v červenci se motorističtí fanoušci těší na tradiční Rally 
Bohemia. Rally Bohemia 2015 odstartuje již v pátek večer 10. července slavnostním startem na 
Staroměstském náměstí v Mladé Boleslavi, kam jsou všichni srdečně zváni.

V sobotu dopoledne 11. července proběhnou technické přejímky a testovací rychlostní zkouška 
(shakedown) na oblíbeném úseku v Hrdlořezích. Odpoledne začne Rally Bohemia již naostro 
první etapou v okolí Železného Brodu. Nebude chybět ani diváky hojně navštěvovaná RZ Bondy 
v Mladé Boleslavi.

Nedělní etapa se bude odehrávat na tradičních rychlostních zkouškách v těsné blízkosti 
Mladé Boleslavi. Úspěšné posádky přivítáme na rampě na Staroměstském náměstí v neděli  
12. července v odpoledních hodinách. Rally Bohemia 2015 je zařazena do FIA Mistrovství Evropy 
v rally historických automobilů, Mistrovství České republiky v rally, Mistrovství České republiky 
v rally historických automobilů, poháru RRC a na své si přijdou i milovníci rallyových Legend.

Generálním partnerem soutěže je automobilka ŠKODA AUTO, a.s. Fanouškům přejeme krásné 
zážitky a těm, které rally neokouzlila, děkujeme za toleranci při dopravních omezeních.

hodina od-do RZ silnice, ulice, obec vedoucí
RZ

tel.
spojení

Čtvrtek 9. 7. 2015

23:00-01:00 Bondy
tř. Václava Klementa od Bičíků po parkoviště 
u 8.brány ŠA, Čechova, Galetova, Mjr. Frymla, 
Jiráskova, Palackého, Nerudova

Vít 
Beránek 776 669 060

Sobota 11. 7. 2015

08:00-14:00 Shake Hrdlořezy Pavel 
Votrubec 606 844 218

12:00-20:00 Bondy
tř. Václava Klementa od Bičíků po parkoviště 
u 8.brány ŠA, Čechova, Galetova, Mjr. Frymla, 
Jiráskova, Palackého, Nerudova

Vít 
Beránek 776 669 060

12:00-23:00 Sychrov
Sychrov, Radostín, Třtí, Vrchovina, Sedlejovice, 
Hodkovice n.M., Radoňovice, Pelíkovice, Košova, 
Rychnov

Tomáš 
Brzek 739 960 971

13:00-24:00 Šumburk Desná, Pustiny, Světlá, Příchovice, Rejdice, Český 
Šumburk, Šumburk, Sladká Díra

Jaroslav 
Stadler 602 168 005

13:30-00:30 Bzí Dupanda, Těpeře, Chlístov, Veselí, Bzí, Splzov Luboš 
Hušek 721 971 050

Neděle  12. 7. 2015

07:00-15:30 Lobeč Bezdědice, Nosálov, Lobeč, Skramouš Marek 
Doležal 737 305 558

07:15-16:00 Vinec Vinec, Rokytovec, Malé Horky, Strenice, Niměřice, 
Dolní Cetno, Podkováň, Kovanec, Skalsko

Ondřej 
Havel 723 498 050

08:00-17:00 Staro-
městská

Regnerova, Bezděčínská, Vinecká, Pod Borkem, 
Štyrsova, Pražská, Na Šafranici, Viničná, Pražská 
Brána, Staroměstské náměstí

Jiří 
Grubner 773 004 280


